

**UNIVERSITATEA DIN ORADEA
FACULTATEA DE MEDICINĂ ȘI FARMACIE**

**FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor de asistent universitar
MEDICINĂ**

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE ILIEȘ, PRENUMELE ALEXANDRU BOGDAN

Postul pentru care candidează ASISTENT UNIVERSITAR, Disciplinele FIZIOPATOLOGIE, FIZIOPATOLOGIE I-II, Poziția în Statul de funcții: 58, Departamentul DISCIPLINE PRECLINICE, Facultatea DE MEDICINĂ ȘI FARMACIE

Gradul didactic actual: *cadru didactic (asistent universitar) asociat*, Poziția în Statul de funcții 58 și 60, Disciplinele: Fiziopatologie, Fiziopatologie I și Fiziopatologie II, Departamentul Discipline Preclinice, Facultatea de Medicină și Farmacie, Universitatea din Oradea

II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea din Oradea	Sănătate /Medicină	2014-2020	Doctor medic
2	Universitatea din Oradea	Formare psiho-pedagogică, curs postuniversitar /medicină	2021-2022	Certificat de absolvire

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitatea din Oradea	Sănătate / Medicină	2021-prezent	doctorand

3. Studii și burse postdoctorale

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
1	Spitalul Clinic Județean de Urgență Bihor	Medicină internă	2020-prezent	Medic rezident
2	Universitatea din Oradea	Medicină	2024-prezent	Asistent univ asociat

MEDICINĂ

Calcularea punctajului privind îndeplinirea standardelor minime specifice pentru postul de asistent universitar

Lucrarea în extenso (articol/review)	IF*	Cuartilă**	Punctaj	Punctaj realizat
Marcu F.M., Pascalau N.A., Ilieș A.B., Antal I.A., Ianc D., Ciobanu D., Suci R.N., <i>The importance of physical therapy and occupational therapy on the quality of life and bone health in patients with osteoporosis</i> , Balneo and PRM Research Journal, 2024, 15(3): 718; https://doi.org/10.12680/balneo.2024.718	0,7	Q4	15	15
TOTAL				15

REALIZAT

Punctaj minim asistent universitar Medicină = 5 puncte

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate științifică.

Data: 8.01.2025

Candidat: ILIEȘ ALEXANDRU BOGDAN

Punctajul calculat de către candidat: **15 puncte**

Semnătura.....

Punctaj acordat de către comisie:.....

III.a. PROBA SCRISĂ (numai pentru posturile de asistent universitar)

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut – 7 puncte, maxim 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări)

III.b. PROBA PRACTICĂ (numai pentru posturile de asistent universitar)

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut – 8 puncte, maxim 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări)

Media (III.a. + III.b./2) =

PUNCTAJ FINAL.....(suma punctajelor obținute la evaluările II și III)

PREȘEDINTE COMISIE, MEMBRII COMISIEI

.....
.....
.....
.....
.....